
от «17» ноября 2022 г. № 49
г. Дегтярск

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа 
Дегтярск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы

В соответствии со статьей 27 Положения о бюджетном процессе в городском 
округе Дегтярск, утвержденным Решением Думы городского округа Дегтярск от 
02.09.2021 № 635,  статьей 5 Положения «О публичных слушаниях», утвержденного 
Решением Думы городского округа Дегтярск от 30.10.2014 № 432 (в ред. от 
26.05.2022 №102), руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 17 Устава 
городского округа Дегтярск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета 
городского округа Дегтярск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы в 
здании администрации городского округа Дегтярск (кабинет главы) в 18.20 часов      
6 декабря 2022 года.

2. Для проведения публичных слушаний создать организационный комитет в 
составе:

- Пильников В.О. -  председатель комитета;
- Муратова А.Г. – заместитель председателя комитета;
- Виноградова О.В. - секретарь комитета.
3. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации 

по обсуждаемому вопросу направляются в отдел по организационной работе 
администрации до 16-00 часов 5 декабря 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
Думы и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и на 
официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Дегтярск                                              В.О. Пильников

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


